
Orari treni con fermata Rimini Fiera

TRENO

c
a

te
g

o
ri

a

periodicità ORIGINE DESTINAZIONE

Rimini

Fiera 

Orario

2064 RV giorn. ANCONA PIACENZA 08:03

11525 R lun. -ven. BOLOGNA RIMINI 08:32

11557 R sab.-dom./festivi BOLOGNA RIMINI 08:37

11407 RV giorn. PIACENZA ANCONA 08:57

11528 RV giorn. ANCONA PIACENZA 09:01

2128 RV lun.-ven. ANCONA PIACENZA 09:43

11530 RV sab.-dom. ANCONA PIACENZA 09:44

2123 RV giorn. PIACENZA ANCONA 09:58

11532 RV giorn. RIMINI PIACENZA 10:44

2885 R giorn. VOGHERA RIMINI 10:59

2130 RV giorn. ANCONA PIACENZA 12:00

11534 R giorn. RIMINI CASTELBOL. 12:33

6465 R lun.-sab. CASTELBOL. RIMINI 12:49

6464 R lun.-sab. RIMINI CASTELBOL. 13:33

11537 R giorn. CASTELBOL. RIMINI 14:50

11540 R lun.-sab. RIMINI CASTELBOL. 15:33

2129 RV giorn. PIACENZA ANCONA 15:56

11512 R lun.-sab. RIMINI CASTELBOL. 16:33

6567 R lun.-sab. CASTELBOL. RIMINI 16:49

6568 R lun.-sab. RIMINI CASTELBOL. 17:33

11577 R lun.-sab. CASTELBOL. RIMINI 17:49

2131 RV giorn. PIACENZA ANCONA 17:56

2136 RV giorn. ANCONA PIACENZA 18:01

11546 RV giorn. PESARO PIACENZA 18:50

11543 R lun.-sab. CASTELBOL. RIMINI 18:52

11545 RV giorn. PIACENZA ANCONA 18:57


